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DAX

Alman borsasında yılın başındaki ralli yol göstermek üzere: Dax

15.000 puanlık engeli aşmayı başarabilecek mi? Borsa 

barometresi bu işareti sürdürülebilir bir şekilde aşarsa, yani en 

azından günlük kapanış fiyatı itibariyle, işaretler daha fazla fiyat 

artışı için iyidir. Dax 15.000 puanda başarısız olursa , şu anda 

13.559 puanda olan ve çoğunlukla uzun vadeli yatırımcılar 

tarafından gözlemlenen, çok dikkat çeken 200 günlük çizginin test 

edilme riski var. 15.000 sayım aralığı neden bu kadar önemli? 

Geçmişte yatırımcılar için defalarca önemli bir kriter olmuştur. En 

son 2021 borsa yılının son dokuz ayında durum buydu. O 

zamanlar yuvarlak sayı birkaç kez destek sunuyordu ve 

başlangıçta 2022'nin başında zorlu bir mücadeleydi. Dax, ancak 

Rusya'nın Ukrayna'yı işgali sırasında bu bölgeden vazgeçti; 

sonraki kayıplar şiddetliydi.

TEKNİK ANALİZ

Tarihin en belirgin rallilerinden biri Dax'ta gerçekleşiyor. İlk sekiz 

günde Dax 1000'den fazla puan kazandı. Geri çekilmelerde 14594 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 

15166 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14594 – 14374 - 14213

Direnç Seviyeleri: 15166 – 15290 – 15458

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD tüketici fiyatlarında bir başka keskin düşüş umutları 

Wall Street'teki havayı yükseltti. Dow Jones standart değerler 

endeksi Çarşamba günü yüzde 0,8 artışla 33.973 puandan kapandı. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,8 artışla 10.931 puana ulaştı. 

Geniş S&P 500 yüzde 1,3 artışla 3969 puan oldu. Yatırımcıların 

günlerdir merakla beklediği ABD resmi enflasyon verileri Perşembe 

günü açıklanacak. Oanda ticaret evinde piyasa analisti Craig Erlam, 

beş aydır yıllık faiz oranlarının art arda düşmesinin ardından, daha 

zayıf okumaların daha az Federal Rezerv faiz artırımlarının ve hatta 

yılın ilerleyen dönemlerinde faiz indirimlerinin önünü açabileceğini 

söyledi. Bununla birlikte, varlık yöneticisi QC Partners'tan portföy 

yöneticisi Thomas Altmann dikkatli olunmasını istiyor. “Bir ay önce 

enflasyonda beklenenden sert düşüş etkileyici bir ralliye yol açtı. 

TEKNİK ANALİZ

Düşen enflasyon verileri umutları Wall Street fiyatlarını yükseltiyor 

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11601 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11093 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11093 – 10851 – 10692

Direnç Seviyeleri: 11601 – 11803 – 11970

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Değerli metal, 3 Kasım'dan bu yana yüzde 15 yükseldi ve Nisan 

2022'den beri en yüksek seviyeye ulaştı. ABD'de enflasyonun zirveyi 

gördüğü ve Fed'in faiz artışlarını yavaşlatacağı beklentisi rallide etkili 

oldu. Yüksek faizler altının cazibesini azaltıyor.

Fiyatlar geçen sene Mart ayında rekor yüksek seviyeye çıkmasının 

ardından Merkez Bankalarının yüksek enflasyonu dizginlemek için 

faiz artışlarına başlamasıyla sert biçimde düşmüştü.

Dünya Bankası dün birçok ülke ve bölge için 2023 yılı büyüme 

tahminlerini aşağı yönlü revize ederken yeni ters şokların küresel 

ekonomiyi resesyona sürükleyebileceği uyarısı yaptı. Bu senaryonun 

güvenli liman olarak görülen altını destekleyebileceği belirtiliyor.

Önceki 3 seansta yüzde 2'den fazla yükselen spot altının ons fiyatı bu 

sabah yüzde 0,2 artışla 1.881,89 dolardan işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları yeni günde yükselişte. ABD Merkez Bankası'nın faiz 

artışını yavaşlatacağı beklentisi son iki ayda altın fiyatlarını 

destekledi. Gün içinde 1894 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1857 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1857 – 1845 - 1831

Direnç Seviyeleri: 1894 – 1904 – 1915

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Amerikan Petrol Enstitüsü'nün verilerine göre, ABD ham petrol 

stokları geçen hafta 14,9 milyon varil arttı. Rakamlar Enerji Bilgi 

İdaresi tarafından onaylanırsa bu, Şubat 2021'den bu yana en büyük 

artış olacak. Ham petrol, küresel ekonominin büyük bölümünün 

resesyona girdiğine dair işaretler üzerine yıla sert bir başlangıç yaptı 

ve ilk iki seansta yaklaşık yüzde 10 düştü, daha sonra yükselmeye 

başladı. Vanda Insights Kurucusu Vandana Hari petrol stok verisinin 

neden olduğu düşüşün geçici olacağını, piyasanın yeniden ekonomik 

görünüme ve Fed'in hamlelerine odaklanacağını söyledi.

Şubat vadeli Batı Teksas tipi ham petrolün varili yüzde 0,8 düşerek 

74,50 dolardan, Mart vadeli Brent petrol yüzde 0,8 düşüşle 79,50 

dolardan işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD ham petrolü, son dört seansta yaklaşık yüzde 3 yükseldikten 

sonra varil başına 78 doların altına düştü. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 78 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74 – 72 – 70

Direnç Seviyeleri: 78 – 79 – 81

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi’nin kasım ayı işsizlik verilerini yayımladı. Buna göre, AB’de 

ekim ayında yüzde 6 seviyesinde olan mevsim etkisinden arındırılmış 

işsizlik oranı, kasımda aynı seviyeyi korudu. Euro Bölgesi’nde de 

ekimde yüzde 6,5 olan işsizlik oranı, kasımda değişmedi.

İşsizlik oranı, geçen yılın kasım ayında Euro Bölgesi’nde yüzde 7,1, 

AB’de ise 6,5 seviyesinde belirlenmişti. AB’de işsiz sayısı kasımda 12 

milyon 950 bin olurken, bunun 10 milyon 849 bini Euro Bölgesi’nde 

yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde işsizlik oranı, kasım ayında yüzde 6,5 seviyesinde 

belirlendi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0619 , direnç 

seviyesi ise 1,0811 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0619 – 1,0541 – 1,0470

Direnç Seviyeleri: 1,0811 – 1,0872 – 1,0935

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Enflasyonun aşağı gelmesi için ücretler gibi konularda sorumlu 

bir ekonomi politikası izlemek gerektiğini ifade eden Sunak, 

“Enflasyonun düşeceği kesin değil. Disiplinli olmaya devam 

etmemiz, doğru ve sorumlu kararları almamız gerekli” dedi.

Fiyatlarda artışı frenlemenin birinci önceliği olduğunu ifade eden 

Sunak, bu nedenle kamu sektöründe büyük ücret artışı 

taleplerine direndiğini, bu artışların enflasyonu daha da 

ateşleyebileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, enflasyonun bu yıl 

yavaşlayacağının “kesin” olmadığını belirterek, devam eden 

müzakerelerde ücretleri sınırlamaya devam etmeye ihtiyaç 

olduğunu savundu. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1837 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1948 – 1,1837 – 1,1727 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2359 – 1,2454

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, hükümetinin ve Japonya Merkez 

Bankası'nın ekonomi politikasının yönlendirilmesindeki rollerinin ne 

olması gerektiğini yeni BOJ Başkanı göreve geldikten sonra 

konuşacaklarını söyledi.

Japon devlet televizyonu NHK'da yayınlanan bir programa katılan 

Başbakan Kishida, "Fiyat istikrarının ve daha yüksek ücret 

büyümesini başarmak için hükümet ve BOJ'un çok yakın şekilde 

birlikte çalışmaları, aynı zamanda her ikisinin de kendi rollerini 

oynamaları gerekli. Yeni BOJ Başkanı'nın yönetiminde, hükümet ile 

BOJ arasındaki ilişkiyi tartışmalıyız" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Başbakanı Kishida "Ekonomi politikasında hükümetin ve 

BOJ'un rollerini yeni BOJ başkanı göreve geldiğinde konuşacağız" 

dedi, bu oran son 45 yılın en düşük seviyesi oldu. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,063 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,557 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,063 – 129,278 – 127,972

Direnç Seviyeleri: 134,557 – 136,022 – 137,183

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Analiz platformu Glassnode, önemli varlıkların 2022 performanslarını 

değerlendirirken, Bitcoin ise ARK Innovation ETF’i ile MicroStrategy

ve Coinbase hisselerini geride bıraktı. Verilere göre; Bitcoin 2022 

yılında %65.38’lik düşüş yaşarken, bu rakam ARKK için %67.79, 

MSTR için %74.64, COIN için ise %85.90 oldu. Coinbase geçtiğimiz 

günlerde 31 dolara düşerek Nasdaq’ta listelendiği Nisan 2021’den bu 

yana en düşük seviyesini görmüştü. Glassnode raporunda, fiyatta 

yükseliş yaşayan iki yatırım varlığı ise altın ve dolar endeksi yani DXY 

oldu. Altın %1.25 artarken, DXY’deki yükseliş ise %7.55 oldu. Euro ve 

İngiliz sterlini de dolar karşısında yılı düşüşler kapadılar. Hatta sterlin 

Eylül ayı ortalarında dolar karşısında, tüm zamanların en düşük 

seviyesini gördü.

TEKNİK ANALİZ

Başta altcoin'ler olmak üzere kripto paralar ile hisse senetleri 2022'de 

büyük düşüşler yaşarken, dolar endeksi ve altın ise nispeten daha iyi 

performans gösterdiler. 2022'de %65 düşen Bitcoin ise, önemli "kripto 

hisselerini geride bıraktı. Gün içerisinde alt tarafta, 17130 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 18350 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 17130 – 16605 – 16050

Direnç Seviyeleri: 18350 – 18681 – 19060

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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